UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                    Số:            /SGDĐT-CTrTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2022
  V/v triển khai công tác phòng chống
    sốt xuất huyết Dengue năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trường phổ thông nhiều cấp;

- Các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ Kế hoạch số 121/KH-UBND ngày 10/5/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc triển khai công tác phòng chống sốt xuất huyết

Dengue năm 2022 (Văn bản gửi kèm), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

         Tăng cường truyền thông phòng, chống dịch bệnh sốt xuất huyết,

lồng ghép với truyền thông phòng, chống Covid-19 và các hoạt động khác

để cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh  hưởng ứng tích cực các biện pháp

phòng bệnh cho cá nhân và cộng đồng, chủ động tham gia thu  dọn vật dụng

phế thải chứa nước đọng, nơi lăng quăng , bọ gậy, muỗi phát triển, đậy kín

nắp và thả cá vào bể, các dụng cụ chứa nước sinh hoạt.

         Nhận được công văn này, đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai, thực

hiện.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - GĐ, PGĐ Phạm Quốc Hiệu;
       - Lưu: VT, CTrTT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

              Phạm Quốc Hiệu

2

		2022-05-30T09:48:18+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T16:11:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T16:11:53+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T16:11:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T16:11:54+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!